UBND TỈNH TT - HUẾ              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 1950/LĐTBXH-DN                     Thừa Thiên Huế, ngày  26  tháng 10  năm 2015
V/v báo cáo tổng hợp, thống kê số liệu                                                                                                                                                             về dạy nghề năm 2015

                                    [

                                         Kính gửi:  Các cơ sở có đào tạo nghề.

Thực hiện Công văn số 1895/TCDN-VP ngày 30/9/2015 của Tổng cục dạy nghề về việc báo cáo tổng hợp, thống kê số liệu về dạy nghề năm 2015. Để đảm bảo sự thống nhất, chính xác của các số liệu trong các biểu báo cáo thống kê theo quy định, đồng thời tạo điều kiện thuận lợi cho các cơ  sở dạy nghề trên địa bàn tỉnh trong việc thu thập, tổng hợp số liệu, báo cáo thống kê. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các cơ sở có dạy nghề:

1. Khẩn trương báo cáo thống kê, số liệu về dạy nghề năm 2015 tại đơn vị theo các biểu mẫu. Đối với những chỉ tiêu khó thu thập đề nghị đơn vị ước sơ bộ, đảm bảo tính tương đối của số liệu (có hệ thống các biểu mẫu và hướng dẫn báo cáo áp dụng cho đơn vị kèm theo và được đăng trên Cổng thông tin điện tử của Tổng cục Dạy nghề: www.tcdn.gov.vn. Trong mục tài nguyên/Thống kê dạy nghề; Cổng thông tin điện tử của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế: https://sldtbxh.thuathienhue.gov.vn.  Mục thông báo ).
2. Báo cáo của đơn vị gửi trực tiếp về Sở trước ngày 15/12/2015 theo địa chỉ: Sở Lao động-Thương binh và Xã hội, số 18 Nguyễn Sinh Sắc, TP Huế; Fax: 054.3897029 và bản điện tử gửi về địa chỉ Email: lvquang2007@yahoo.com.vn. để sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Tổng cục dạy nghề.
Đề nghị lãnh đạo các đơn vị quan tâm chỉ đạo tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                                        PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh;
- Lưu VT, DN.

                                                                                                                                                    Đã ký
                                                                                             Nguyễn Xuân Quang
PAGE